diversos outros tipos de relat6rios.

TOTAL 450,00

A   implantagao,   suporte   e   manutencao   serao   atendida   sempre   que

solicitada.

Executaremos    os    servigos    pelo    prego     mensal    de     R$    450,00

(QUATROCENTOS  E CINQUENTA  REIAS), totalizando  R$ 5.400,00  (CINCO

MIL  E  QUATROCENTOS  REAIS)  anual.  Informamos  que  todas  as despesas

com   manutengao   e   atualizagao   dos   softwares   estao   incluso   no   valor   da

proposta, a forma de pagamento sera de acordo com a contrato.

Declaramos que a proposta tern validade de 60 dias.